
LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: CALETA OLIVIA (9011)

TITULARES

Escuela: EPJA SECUNDARIA Nro  13  URQUIZA

Cargo: VICERECTOR (VREC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 21800 TRONCOSO, MARIA EVANG 22473327 9.00 12.00 3.00 4.25 1.67 1.00 0.47 9.80 41.19

2 16236 FUENTES, SERGIO JAVIE 24508371 9.00 3.00 6.00 3.00 1.00 0.85 3.00 10.00 35.85

3 18845 VILLARREAL, JUAN ALFR 14135307 9.00 3.00 4.25 3.00 1.00 0.35 10.00 30.60

4 17285 CASTRO, ANALIA ELIZAB 29488389 9.00 3.00 4.50 1.00 10.00 27.50

Escuela: C.P.E.S.  Nro  6  NICOLAS AVELLANEDA

Cargo: JEFE DEPARTAMENTO DE EDUCACION FISICA (JDEF)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 12796 ESPECHE, CECILIA SOLE 22027814 9.00 1.50 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 10.00 36.50

2 16312 QUINTILIANO, CLAUDIA 29147066 9.00 2.00 3.00 5.25 3.00 1.00 2.98 10.00 36.23

3 11705 BASIGLIO, LILIANA DEV 25026487 9.00 1.00 3.00 5.50 3.00 1.00 3.00 10.00 35.50

4 11932 VILLAGRA, CRISTINA MA 23032803 9.00 3.00 6.00 3.00 1.00 1.36 10.00 33.36

5 17559 ALBARRAN, JORGE ORLAN 28558074 9.00 3.00 4.75 2.62 1.00 1.90 10.00 32.27

Cargo: VICERECTOR (VREC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 07856 GANGA, STELLA MARIS 21997287 9.00 6.50 3.00 4.50 3.00 1.00 2.22 0.50 10.00 39.72

2 12796 ESPECHE, CECILIA SOLE 22027814 9.00 1.50 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 39.50

3 11705 BASIGLIO, LILIANA DEV 25026487 9.00 1.00 3.00 5.50 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 38.50

4 21796 CANTELA ALDERETE, JUD 28839911 9.00 6.25 3.00 3.60 3.00 1.00 2.07 9.80 37.72

5 17550 GORDILLO, MARIA ESTEL 29058456 9.00 4.50 3.00 4.25 3.00 1.00 1.70 0.50 10.00 36.95

6 22794 ARJONAS, ARIEL GUSTAV 21531088 9.00 3.50 3.00 3.75 3.00 1.00 3.00 10.00 36.25

7 16312 QUINTILIANO, CLAUDIA 29147066 9.00 2.00 3.00 5.25 3.00 1.00 2.98 10.00 36.23

8 00358 DUBRACIC, ROSANA MARI 21703229 9.00 3.00 6.00 3.00 1.00 1.00 3.00 10.00 36.00

9 18222 HUISCAMAN, MARGARITA 26978754 9.00 2.50 3.00 4.50 3.00 1.00 2.61 10.00 35.61

10 15576 PREVE, LETICIA JAQUEL 26209593 9.00 3.00 5.50 3.00 1.00 2.92 10.00 34.42

11 16514 PAEZ, GUSTAVO MARTIN 30325442 9.00 5.00 3.00 2.75 3.00 1.00 0.48 10.00 34.23

12 11932 VILLAGRA, CRISTINA MA 23032803 9.00 3.00 6.00 3.00 1.00 1.36 0.50 10.00 33.86

13 17559 ALBARRAN, JORGE ORLAN 28558074 9.00 3.00 4.75 2.62 1.00 1.90 1.00 10.00 33.27

14 22778 LAGORIA, RITA ZULEMA 32298314 9.00 4.75 3.00 3.25 1.75 1.00 0.45 9.80 33.00

15 23955 ALVAREZ, MARTA ESTER 23490809 9.00 3.00 3.00 3.00 1.00 3.00 10.00 32.00

16 01811 CARRIZO, ROSARIO DEL 13941596 9.00 3.00 4.50 3.00 1.00 1.38 10.00 31.88

17 20432 PEÑALOZA, VIOLETA GRA 26322805 9.00 3.00 4.00 3.00 1.00 1.75 10.00 31.75

18 14524 FLORES, DANIEL RICARD 22119269 9.00 3.00 6.00 1.40 1.00 1.01 10.00 31.41

19 20407 MARTIN, MARIANGELES 30144441 9.00 1.25 3.00 3.75 2.81 1.00 0.53 10.00 31.34

20 17649 PASTRANA, IRIS LORENA 26982788 9.00 3.00 4.50 1.79 1.00 1.14 10.00 30.43

21 18227 QUIROGA, SILVANA SOLE 26051385 9.00 3.00 4.50 1.35 1.00 0.25 10.00 29.10

22 16258 ESTANCIERO, SEGURA AD 25114387 9.00 3.00 5.50 1.00 0.27 10.00 28.77

23 16872 PERALTA, JULIO CESAR 28503883 9.00 3.00 4.50 0.22 1.00 10.00 27.72
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LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: CALETA OLIVIA (9011)

TITULARES

Escuela: C.P.E.S.Nro  13  LEOPOLDO LUGONES

Cargo: JEFE DEPARTAMENTO DE EDUCACION FISICA (JDEF)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 14668 SESTO, ANA NATALIA 25667902 9.00 12.50 3.00 5.00 3.00 1.00 2.40 10.00 45.90

2 10781 BAUMANN, GERMAN RODOL 24957555 9.00 2.50 3.00 5.50 3.00 3.00 1.00 3.00 10.00 40.00

3 11932 VILLAGRA, CRISTINA MA 23032803 9.00 3.00 6.00 3.00 1.00 1.36 10.00 33.36

4 19749 IGLESIAS, GABRIELA FE 26065187 9.00 3.00 3.75 3.00 1.00 1.84 10.00 31.59

Cargo: VICERECTOR (VREC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 15565 ZURITA, NORMA ELISABE 27964501 9.00 10.75 3.00 5.25 3.00 1.00 3.00 2.00 10.00 47.00

2 14668 SESTO, ANA NATALIA 25667902 9.00 12.50 3.00 5.00 3.00 1.00 2.40 10.00 45.90

3 18209 COLAZO, GABRIELA SILV 28748829 9.00 12.25 3.00 4.25 3.00 1.00 1.16 1.50 10.00 45.16

4 10781 BAUMANN, GERMAN RODOL 24957555 9.00 2.50 3.00 5.50 3.00 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 43.00

5 19772 ROBLEDO, NORMA DEL VA 25768830 9.00 5.25 3.00 3.50 3.00 1.00 3.00 0.50 10.00 38.25

6 19122 FLORES, ROBERTO IVAN 27917502 9.00 7.00 3.00 4.00 2.40 1.00 0.68 10.00 37.08

7 22794 ARJONAS, ARIEL GUSTAV 21531088 9.00 3.50 3.00 3.75 3.00 1.00 3.00 10.00 36.25

8 22868 AGUERO AVENDAÑO, PAUL 18867479 9.00 2.00 3.00 4.00 0.50 3.00 1.00 3.00 10.00 35.50

9 14487 VILTE, CINTIA LORENA. 26065283 9.00 1.00 3.00 6.00 3.00 1.00 1.64 10.00 34.64

10 11932 VILLAGRA, CRISTINA MA 23032803 9.00 3.00 6.00 3.00 1.00 1.36 0.50 10.00 33.86

11 19154 BUSTAMANTE, JUANA DEL 29546515 9.00 1.50 3.00 4.00 3.00 1.00 2.28 10.00 33.78

12 18009 CARRIZO, ROSANA NOEMI 29187357 9.00 1.50 3.00 4.50 3.00 1.00 0.77 10.00 32.77

13 18930 GALAN, JORGE RODOLFO 28419141 9.00 1.00 3.00 5.25 2.75 1.00 0.75 10.00 32.75

14 14884 CASTRO, MABEL EDIT 26655938 9.00 3.00 5.50 2.90 1.00 0.25 10.00 31.65

15 19749 IGLESIAS, GABRIELA FE 26065187 9.00 3.00 3.75 3.00 1.00 1.84 10.00 31.59

16 19686 HERRERA, VANESA ELIZA 27198265 9.00 1.25 3.00 3.25 3.00 1.00 0.25 10.00 30.75

17 19745 MENDOZA, JOSE LUIS 28499097 9.00 3.50 3.00 3.75 0.10 1.00 0.20 10.00 30.55

18 17649 PASTRANA, IRIS LORENA 26982788 9.00 3.00 4.50 1.79 1.00 1.14 10.00 30.43

19 15294 ROBLEDO, TERESITA GAB 25642413 9.00 3.00 5.75 1.10 1.00 0.12 10.00 29.97

20 19188 AGUERRE, ANALIA CELES 29018809 9.00 1.00 3.00 3.25 1.85 1.00 0.85 10.00 29.95

21 18220 ARIAS, JOSE MARTIN 27504926 9.00 3.00 4.25 1.37 1.00 0.25 10.00 28.87

22 20144 GONZALEZ, MAURO LUIS 29565935 9.00 3.00 4.00 1.25 1.00 0.55 10.00 28.80

23 21641 FERRO, DANIELA ALEJAN 27739514 9.00 1.00 3.00 3.50 0.10 1.00 0.45 10.00 28.05

24 19176 BATTISTESSA, MARISA D 28178068 9.00 3.00 4.00 0.35 1.00 0.10 10.00 27.45

Escuela: C.P.E.S. Nro  20

Cargo: JEFE DEPARTAMENTO DE EDUCACION FISICA (JDEF)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 15652 ANTUNEZ, ESTEBAN DANI 28178159 9.00 23.00 3.00 4.75 0.10 3.00 1.00 3.00 10.00 56.85

2 11272 SANCHEZ, MARIELA SILV 25667809 9.00 6.00 3.00 5.00 1.63 1.00 2.03 10.00 37.66

3 18891 GOMEZ, IVANNA ELIZABE 32938927 9.00 4.50 3.00 3.50 3.00 1.00 3.00 10.00 37.00

4 18912 ALDERETE, JOSE LUIS 28178403 9.00 2.50 3.00 3.75 3.00 1.00 2.75 10.00 35.00
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LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: CALETA OLIVIA (9011)

TITULARES

5 07810 ALARCON, NESTOR RUBEN 21087646 9.00 3.00 6.00 3.00 1.00 1.03 10.00 33.03

6 17431 RECHE, DANIELA BEATRI 31318302 9.00 3.00 3.75 2.19 1.00 1.77 10.00 30.71

Cargo: VICERECTOR (VREC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 15652 ANTUNEZ, ESTEBAN DANI 28178159 9.00 23.00 3.00 4.75 0.10 3.00 1.00 3.00 1.50 10.00 58.35

2 18121 FERNANDEZ, VICTOR DAN 25642285 9.00 16.00 3.00 4.25 1.50 1.00 0.95 10.00 45.70

3 16308 PIERONI, MARIA ANGELA 25665961 9.00 9.25 3.00 5.25 3.00 1.00 1.22 2.50 10.00 44.22

4 17421 FLORES, ANA MARIA LID 22093209 9.00 4.50 3.00 4.75 3.00 1.00 2.90 3.00 10.00 41.15

5 11272 SANCHEZ, MARIELA SILV 25667809 9.00 6.00 3.00 5.00 1.63 1.00 2.03 1.50 10.00 39.16

6 17617 LUNA, CESAR LIDORO 22437944 9.00 6.25 3.00 4.25 2.99 1.00 1.25 1.00 10.00 38.74

7 18891 GOMEZ, IVANNA ELIZABE 32938927 9.00 4.50 3.00 3.50 3.00 1.00 3.00 1.00 10.00 38.00

8 08834 COETZEE, YAQUELINE KA 22323356 9.00 3.00 6.00 3.00 1.00 2.25 3.00 10.00 37.25

9 07810 ALARCON, NESTOR RUBEN 21087646 9.00 3.00 6.00 3.00 1.00 1.03 3.00 10.00 36.03

10 18912 ALDERETE, JOSE LUIS 28178403 9.00 2.50 3.00 3.75 3.00 1.00 2.75 10.00 35.00

11 17465 OLIVERA, GRACIELA AME 26520848 9.00 3.00 4.75 3.00 1.00 3.00 10.00 33.75

12 18027 GARCIA, CRISTIAN ARIE 28103447 9.00 4.25 3.00 4.50 1.00 1.00 0.80 10.00 33.55

13 18104 MEDINA, ELIZABET 24860131 9.00 3.00 4.00 3.00 1.00 3.00 10.00 33.00

14 18182 QUILIS, BOZZACCHI NAT 23802375 9.00 3.00 4.25 1.60 3.00 1.00 0.53 10.00 32.38

15 21757 VILLAGRAN, ROBERTO MA 26290752 9.00 1.00 3.00 3.25 2.95 1.00 1.88 9.80 31.88

16 19747 GIMENEZ, MARIA DE LOS 30527120 9.00 2.25 3.00 3.50 1.92 1.00 0.29 10.00 30.96

17 18858 VITTA, CARMEN CECILIA 23473953 9.00 2.00 3.00 3.50 1.31 1.00 0.98 10.00 30.79

18 17431 RECHE, DANIELA BEATRI 31318302 9.00 3.00 3.75 2.19 1.00 1.77 10.00 30.71

19 19710 DAENS, NATALIA VALERI 28558115 9.00 2.00 2.75 3.75 0.96 1.00 0.75 10.00 30.21

20 20144 GONZALEZ, MAURO LUIS 29565935 9.00 3.00 4.00 1.25 1.00 0.55 10.00 28.80

21 20431 MELIAN, JORGE ARIEL 22741092 9.00 3.00 4.75 0.05 1.00 0.02 10.00 27.82

22 21807 CANO, VERONICA DEL VA 30110474 9.00 3.00 3.75 0.50 1.00 0.20 9.80 27.25

23 21791 CARRIZO, MARIANA SOLE 25667930 9.00 3.00 3.50 0.40 1.00 0.20 10.00 27.10

Escuela: C.P.E.S.Nro  22  GREGORIO ALVAREZ MAESTRO PATAG

Cargo: JEFE DEPARTAMENTO DE EDUCACION FISICA (JDEF)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 15652 ANTUNEZ, ESTEBAN DANI 28178159 9.00 23.00 3.00 4.75 0.10 3.00 1.00 3.00 10.00 56.85

2 19645 COMELLI, MELISA NOELI 31935756 9.00 10.50 3.00 4.00 3.00 1.00 3.00 10.00 43.50

3 19773 CASTILLO, JAVIER RICA 30325320 9.00 3.00 4.00 3.00 1.00 2.82 10.00 32.82

4 17431 RECHE, DANIELA BEATRI 31318302 9.00 3.00 3.75 2.19 1.00 1.77 10.00 30.71

Cargo: VICERECTOR (VREC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 17676 PALMAS, MARIA ELISA 26354514 9.00 28.50 3.00 4.50 3.00 1.00 3.00 1.00 10.00 63.00

2 15652 ANTUNEZ, ESTEBAN DANI 28178159 9.00 23.00 3.00 4.75 0.10 3.00 1.00 3.00 1.50 10.00 58.35

3 17206 CARO, NANCY ELISABETH 23740730 9.00 15.50 3.00 4.75 3.00 1.00 2.51 2.00 10.00 50.76

4 18209 COLAZO, GABRIELA SILV 28748829 9.00 12.25 3.00 4.25 3.00 1.00 1.16 1.50 10.00 45.16

5 16554 GARCIA, FLORINDA ANGE 25410782 9.00 9.25 3.00 5.75 2.94 1.00 3.00 10.00 43.94
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LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: CALETA OLIVIA (9011)

TITULARES

6 19645 COMELLI, MELISA NOELI 31935756 9.00 10.50 3.00 4.00 3.00 1.00 3.00 10.00 43.50

7 08767 FLORES, ROSANA LILIAN 22032419 9.00 2.50 3.00 4.25 3.00 1.00 3.00 10.00 35.75

8 07883 FRANCO, VERONICA CRIS 22425232 9.00 3.00 3.00 5.25 2.13 1.00 0.55 10.00 33.93

9 17600 LLAMPA, NERI MATIAS 28198383 9.00 3.00 4.75 3.00 1.00 3.00 10.00 33.75

10 19773 CASTILLO, JAVIER RICA 30325320 9.00 3.00 4.00 3.00 1.00 2.82 10.00 32.82

11 16291 GARCIA, MONICA BETIAN 26779293 9.00 3.00 4.75 2.39 1.00 0.98 1.50 10.00 32.62

12 19021 GONZALEZ, ZULMA DEL C 29972187 9.00 3.00 4.25 3.00 1.00 1.91 10.00 32.16

13 17727 VARGAS, ESTHER ERIKA 26492748 9.00 0.50 3.00 4.25 0.10 3.00 1.00 0.67 10.00 31.52

14 17431 RECHE, DANIELA BEATRI 31318302 9.00 3.00 3.75 2.19 1.00 1.77 10.00 30.71

15 18882 MAZA, VANESA GRISELDA 28178165 9.00 3.00 3.75 2.70 1.00 0.60 10.00 30.05

16 18008 CHACOMA, VIOLETA NOEM 27706926 9.00 3.00 3.75 0.90 1.00 0.10 10.00 27.75

Escuela: C.P.E.S. Nro  27

Cargo: JEFE DEPARTAMENTO DE EDUCACION FISICA (JDEF)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 14521 VALDIVIESO, LUIS ANTO 24649696 9.00 4.00 3.00 6.00 3.00 1.00 2.51 10.00 38.51

2 11705 BASIGLIO, LILIANA DEV 25026487 9.00 1.00 3.00 5.50 3.00 1.00 3.00 10.00 35.50

3 18031 GIMENEZ, LAURA BEATRI 31007185 9.00 3.00 3.75 3.00 1.00 2.92 10.00 32.67

Cargo: VICERECTOR (VREC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 18245 PONCE, GLORIA KARINA 28103154 9.00 14.00 3.00 4.50 3.00 1.00 3.00 10.00 47.50

2 16308 PIERONI, MARIA ANGELA 25665961 9.00 9.25 3.00 5.25 3.00 1.00 1.22 2.50 10.00 44.22

3 14521 VALDIVIESO, LUIS ANTO 24649696 9.00 4.00 3.00 6.00 3.00 1.00 2.51 3.00 10.00 41.51

4 11705 BASIGLIO, LILIANA DEV 25026487 9.00 1.00 3.00 5.50 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 38.50

5 21796 CANTELA ALDERETE, JUD 28839911 9.00 6.25 3.00 3.60 3.00 1.00 2.07 9.80 37.72

6 22794 ARJONAS, ARIEL GUSTAV 21531088 9.00 3.50 3.00 3.75 3.00 1.00 3.00 10.00 36.25

7 00358 DUBRACIC, ROSANA MARI 21703229 9.00 3.00 6.00 3.00 1.00 1.00 3.00 10.00 36.00

8 15576 PREVE, LETICIA JAQUEL 26209593 9.00 3.00 5.50 3.00 1.00 2.92 10.00 34.42

9 13602 CHACOMA, QUINTANA LID 20237597 9.00 3.00 6.00 3.00 1.00 2.25 10.00 34.25

10 17600 LLAMPA, NERI MATIAS 28198383 9.00 3.00 4.75 3.00 1.00 3.00 10.00 33.75

11 18027 GARCIA, CRISTIAN ARIE 28103447 9.00 4.25 3.00 4.50 1.00 1.00 0.80 10.00 33.55

12 18031 GIMENEZ, LAURA BEATRI 31007185 9.00 3.00 3.75 3.00 1.00 2.92 10.00 32.67

13 16291 GARCIA, MONICA BETIAN 26779293 9.00 3.00 4.75 2.39 1.00 0.98 1.50 10.00 32.62

14 15953 APARICIO, INES DEL VA 25375070 9.00 3.00 5.50 3.00 1.00 0.59 10.00 32.09

15 17649 PASTRANA, IRIS LORENA 26982788 9.00 3.00 4.50 1.79 1.00 1.14 10.00 30.43

16 15294 ROBLEDO, TERESITA GAB 25642413 9.00 3.00 5.75 1.10 1.00 0.12 10.00 29.97

17 21858 OLIVERA, JUDITH ETELV 32044254 9.00 1.50 3.00 3.50 1.10 1.00 0.40 9.80 29.30

18 18008 CHACOMA, VIOLETA NOEM 27706926 9.00 3.00 3.75 0.90 1.00 0.10 10.00 27.75

19 21791 CARRIZO, MARIANA SOLE 25667930 9.00 3.00 3.50 0.40 1.00 0.20 10.00 27.10

Escuela: C.P.E.S. Nro  33

Cargo: JEFE DEPARTAMENTO DE EDUCACION FISICA (JDEF)
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LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: CALETA OLIVIA (9011)

TITULARES

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 07810 ALARCON, NESTOR RUBEN 21087646 9.00 3.00 6.00 3.00 1.00 1.03 10.00 33.03

2 19749 IGLESIAS, GABRIELA FE 26065187 9.00 3.00 3.75 3.00 1.00 1.84 10.00 31.59

Cargo: RECTOR (RECT)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 07810 ALARCON, NESTOR RUBEN 21087646 9.00 3.00 6.00 3.00 1.00 1.03 3.00 10.00 36.03

2 20391 BLOM, SILVINA LUCIA 26541685 9.00 1.00 3.00 6.00 0.10 3.00 1.00 1.58 10.00 34.68

3 19749 IGLESIAS, GABRIELA FE 26065187 9.00 3.00 3.75 3.00 1.00 1.84 10.00 31.59

Escuela: C.P.E.S. Nro  42

Cargo: JEFE DEPARTAMENTO DE EDUCACION FISICA (JDEF)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 20142 TRONCOSO, MARTIN ABEL 28558259 9.00 3.00 3.00 3.75 3.00 1.00 0.61 10.00 33.36

2 18146 CRUZ, JUAN ALEJANDRO 31475049 9.00 1.50 3.00 4.00 0.75 1.00 0.62 10.00 29.87

Cargo: VICERECTOR (VREC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 15958 ROJA, NATALIA 25411000 9.00 5.50 3.00 5.25 3.00 1.00 1.70 0.50 10.00 38.95

2 17226 GOMEZ, MARIA TERESA 31481353 9.00 1.00 3.00 4.50 0.25 3.00 1.00 1.21 3.00 10.00 35.96

3 20142 TRONCOSO, MARTIN ABEL 28558259 9.00 3.00 3.00 3.75 3.00 1.00 0.61 10.00 33.36

4 16543 MOYANO, JUAN MARCELO 27430347 9.00 1.50 3.00 5.00 1.67 1.00 0.55 10.00 31.72

5 18146 CRUZ, JUAN ALEJANDRO 31475049 9.00 1.50 3.00 4.00 0.75 1.00 0.62 10.00 29.87

6 20473 LOPEZ, FLAVIO GUSTAVO 30205316 9.00 3.00 3.75 1.00 0.17 10.00 26.92

Escuela: C.P.E.S. Nro  43

Cargo: JEFE DEPARTAMENTO DE EDUCACION FISICA (JDEF)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 14521 VALDIVIESO, LUIS ANTO 24649696 9.00 4.00 3.00 6.00 3.00 1.00 2.51 10.00 38.51

2 12796 ESPECHE, CECILIA SOLE 22027814 9.00 1.50 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 10.00 36.50

3 21348 SACABA, ADRIAN LUCIAN 31007084 9.00 3.00 3.00 2.00 1.00 0.68 10.00 28.68

Cargo: VICERECTOR (VREC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 14521 VALDIVIESO, LUIS ANTO 24649696 9.00 4.00 3.00 6.00 3.00 1.00 2.51 3.00 10.00 41.51

2 16314 SANDUAY, JUAN ORLANDO 23400614 9.00 5.75 3.00 5.00 3.00 1.00 1.79 2.50 10.00 41.04

3 12796 ESPECHE, CECILIA SOLE 22027814 9.00 1.50 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 39.50

4 18882 MAZA, VANESA GRISELDA 28178165 9.00 3.00 3.75 2.70 1.00 0.60 10.00 30.05

5 19188 AGUERRE, ANALIA CELES 29018809 9.00 1.00 3.00 3.25 1.85 1.00 0.85 10.00 29.95

6 21348 SACABA, ADRIAN LUCIAN 31007084 9.00 3.00 3.00 2.00 1.00 0.68 10.00 28.68
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LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: CALETA OLIVIA (9011)

TITULARES

Escuela: EPJA SECUNDARIA Nro  21

Cargo: VICERECTOR (VREC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 14813 CORDOBA, MARIANA DEL 27079386 9.00 6.00 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 44.00

2 18026 VEGA, MARIA NOEL 27093652 9.00 5.75 3.00 4.00 1.02 1.00 0.80 1.50 10.00 36.07

3 16236 FUENTES, SERGIO JAVIE 24508371 9.00 3.00 6.00 3.00 1.00 0.85 3.00 10.00 35.85

4 20432 PEÑALOZA, VIOLETA GRA 26322805 9.00 3.00 4.00 3.00 1.00 1.75 10.00 31.75

5 18120 AMAYA, NOELIA ELIZABE 29565869 9.00 3.00 4.00 3.00 1.00 0.67 10.00 30.67

6 17285 CASTRO, ANALIA ELIZAB 29488389 9.00 3.00 4.50 1.00 10.00 27.50

PEREZ, GABRIELA MONICA DEL VALLE BELMONTE, CAROLINA LARSEN, ANA CRISTINA DICKIE, SILVIA ALEJANDRA DIAZ, LUIS FERNANDO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - AT: Antiguedad en el Titulo - AE: Antiguedad de EnseÃ±anza - CON: Concepto - PJ: Premios y Jurados - EST:

Estudios - COS: Concursos - OTR: Otros Estudios - BCA: Bonificacion por Cargo - RES: Residencia - SAN: Sanciones Disciplinarias - 
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